高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 9月 19 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 273 號

主旨:檢送內政部「行動自然人憑證推廣說明會」實名驗證與數位簽章創新應用之活

動邀約及報名指南各 1份，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113 年 9 月 18 日觀業字第 1133002607 號函轉內政部 113

年 9月 10 日台內資字第 1130442286 號函辦理。

2. 該部此次說明會，將說明行動自然人憑證介接申請方式及分享行動自然人憑

證應用實例，亦將透過工作坊引導參與者發想可能的行動自然人憑證適用場

景及應用需求情境。

3. 該案採實體活動(另提供同步線上直播，於下午 4點 10 分結束)：

(1)報名期限：即日起至 113 年 9月 22 日止。

(2)報名連結：https://authme.kktix.cc/events/3dfc87a8。

(3)活動日期：113 年 9月 25 日（星期三）下午 2時至 5時整。

(4)活動地點：金融科技創新園區（臺北市中正區南海路 1 號仰德大樓 13

樓）。

4. 報名相關問題，可洽協辦單位數位身分股份有限公司（林小姐/蔡先生：

yvonne.lin@authme.com/choi.tsai@authme.com，電話：02-27752800#586）。

5. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。網址

https://tad-documentap.tad.gov.tw

識別碼:040BC5B3D5        發文字號:1133002607

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

https://tad-documentap.tad.gov.tw/